

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหลุบเลานาจาน หมู่ที่ ๑๕ (ขอย้ายขยาย) ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท (-แปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป (จุดที่ ๑) ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (จุดที่ ๒) วางท่อระบายน้ำ คสล. ๐.๔๐ ม. x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๖ ท่อน
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๖,๕๐๐.๐๐ บาท (-แปดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนคสล.
 - ๔.๒ -
- ๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายทรงยศ ทิศคร	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางต๋องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	กรรมการ
๕.๓ นางสาวธัญเทพ ทองสงไสย	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

(นางสาวนិซพลักฐ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประโยชน์ราคาปรับปรุง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหูลงเลา

โครงการปรับปรุง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหูลงเลาจาน หมู่ที่ 15 (ซอยบ้านชายขอบ)

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหูลงเลาจาน หมู่ที่ 15 ตำบลหูลงเลา อำเภออุพหภูมิ จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน (จุดที่ 1) ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร

(จุดที่ 2) วางท่อระบายน้ำ คสท. 0.40 ม. X 1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองสกลนคร เฉลี่ยราคาลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณการวันที่ ๑๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560 กำหนดแล้วเสร็จ 20 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานคูขุดทางปรับแก้ดินแต่ง	150.00	ตร.ม.	1.74	261.00	1.3822	2.41	360.75	ขนาดเบา
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	68.80	-	1.3822	95.09	-	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	7.50	ลบ.ม.	512.93	3,846.98	1.3822	708.97	5,317.29	
3.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	150.00	ตร.ม.	359.27	53,890.33	1.3822	496.58	74,487.21	
3.4	งานผิวลูกรัง	3.00	ตร.ม.	70.00	210.00	1.3822	96.75	290.26	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสท. 0.40 x 1.00 ม.	6.00	ท่อน	475.93	2,855.58	1.3822	657.83	3,946.98	(รวม ค่าชุด ขยาย)
4.2	คอนกรีตทับหน้าท่อระบายน้ำ 0.15 ม.	0.45	ลบ.ม.	1,884.41	847.99	1.3822	2,604.64	1,172.09	
5	งานไหล่ทางลูกรัง	10.00	ลบ.ม.	68.80	687.98	1.3822	95.09	950.92	แรงงานเครื่องจักร
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 ต้น หรือ น.25	-	ป้าย	-	-	-	-	-	ตามแบบของกรม
6.2	งานติดตั้งจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	ป้าย						
	รวมค่างาน				62,599.85			86,525.51	
	คิดเพียง				(แปลหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)			86,500.00	

ผู้ประมาณการ นายช่างโยธา และราคาเฉลี่ย 576.67 บาท/ตารางเมตร
(นายณะสุฤทธิ์ แสงสิทธิ์)

ขนาดเนื้องาน ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร
Fs = 1.3822 หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาตกลง ตามคำสั่งที่ 396/2560 ลงวันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง
เป็นเงินทั้งสิ้น 86,500 (แปลหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นายทรงยศ ทิศคร) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น/คำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลหูลงเลา
 อนุมัติ

ลงชื่อ (นางต๋องใจ ลาวสัย) กรรมการ

ไม่อนุมัติ
(ลงชื่อ) (นางสาวมิชพัทธ์ อินทรสิทธิ์)

ลงชื่อ (นางสาวชัญญาพร ทองสังโสม) กรรมการ

ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหูลงเลา

นักพัฒนาชุมชน